[image: image1.jpg]

Администрация Мясниковского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2017 г.                                         №  326                                             с. Чалтырь
Об утверждении проекта

планировки и межевания

территории
В соответствии  с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мясниковский район», заявлением ПАО «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону», Протоколом публичных слушаний от 11.04.2017г. по вопросу   планировки и межевания территории линейного объекта: Газопровод высокого давления для газоснабжения индивидуальной жилой застройки в районе с.Несветай Мясниковского района Ростовской области, Заключением результатов публичных слушаний от 20.04.2017г. по вопросу   планировки и межевания территории линейного объекта: Газопровод высокого давления для газоснабжения индивидуальной жилой застройки в районе с.Несветай Мясниковского района Ростовской области, Администрация Мясниковского района

постановляет:

        1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: Газопровод высокого давления для газоснабжения индивидуальной жилой застройки в районе с.Несветай Мясниковского района Ростовской области.
2. Отделу строительства и ЖКХ Администрации Мясниковского района обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Заря» и разместить на официальном сайте Администрации Мясниковского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Мясниковского района Хатламаджияна К.Р.
Глава Администрации
Мясниковского района                                                                     В.С. Килафян